
		
						
				[image: Měření tepla INMES Praha]
               
        
        
            [image: menu]
        
        
        
            [image: contact]
        
        
				





			

	

	
			Úvod
	Topení
	Měření tepla
	Voda
	Vodoměry
	Jak vybírat vodoměry
	Rozúčtování
	Regulace nákladů na vytápění
	Stavební práce
	Prodej materiálu
	Akce
	O firmě
	Legislativa
	Reference
	Certifikáty
	Ke stažení
	Zaměstnání
	FAQ
	Články
	Kontakty



		
		
		
			Kontakty

			
			
				INMES, spol. s r.o.

				Slezanů 7

				169 00 Praha 6


				IČO 48583391


				DIČ CZ 48583391


				Zapsán v OR vedeném

				Městským soudem

				v Praze vl. 17590 odd. C


				Upsaná část základního

				kapitálu: 140.000,- Kč


				Splacená část základního
				kapitálu: 140.000,- Kč



				Telefon - fax

				+420 233 326 817

				+420 233 336 833

				 

				Jednatel

				+420 602 251 088


				Technici (Po-Pá 8-16)

				+420 602 774 185

				+420 724 969 652

        
				E-mail

				inmes@inmes.cz

			

		

		 
	


	
		404

		404 - Stránka nenalezena!

                
                Bohužel Vámi požadovanou stránku (www.mereni-tepla.cz/data/ke-stazeni/certifikat_ISO_9001-2015.pdf) se nám nepodařilo nalézt, protože byla stažena nebo nikdy neexistovala.

                

                Nyní můžete:

                	Zkusit znovu najít požadovanou stránku pomocí menu
	Zkontrolovat Vámi zadanou adresu
	Přejít na úvodní stránku
	Vrátit se o stránku zpět
	Kontaktovat nás a oznámit nám problém


                
                

                Omlouváme se,

                a přejeme hezký den

                

                
	


	
        
   		 UŽIVATELSKÝ ODEČTOVÝ PORTÁL

     				 
       
Přihlásit
      		

     	 

	
   		 Aktuálně

     				 
                  	Nová směrnice energetické efektivnosti EED.		
 Nová EU směrnice vyžaduje dálkové odečty a častější informace o spotřebě.
více >>

   		 

   	 

		
			Partneři

			
				
					
Resideo
Metra
 Dols
				
			

		

      		
			Hodnocení

			
				
					
[image: DATA | hodnoceni-zakazniku-mapy-cz.jpg]
				
			

		

	




		
		

		
	
	
	
	
	
       Copyright 2009–2024 © INMES, spol. s r.o. | Mapa stránek | Vodoměry |  Měřiče tepla | Web marketing by Clocan | 
	 Ochrana osobních údajů
    

	
	
	

	

Informace o cookies
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu.
Další informace

Nastavení Rozumím a přijímám 


Nastavení
Tento web používá cookies a analytické nástroje pro sledování návštěvnosti, které mohou obsahovat osobní údaje. Zároveň je vám také personalizován obsah a zobrazeny relevantní nabídky pomoci cílené reklamy na dalších webech. Kliknutím na tlačítko rozumím, souhlasíte s využíváním cookies a předáním údajů o chování na webu. Další informace
Technické cookies
Jsou nezbytné pro funkci webu jako takového.


Analytické cookies
Jedná se o nástroje pro analýzu návštěvnosti jako Google Analytics.


Reklamní cookies
Pro zobrazení relevatních reklam pro vás, v systémech jako Google Adwords nebo Seznam Sklik.



ZpětUložit nastavení








